

File reference	W18FOI356
Key words	Occupational Therapy and Physiotherapy
Date of release	04/10/2018
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

1) Please can you confirm all the hospitals associated with the trust

Please refer to the Trust Websites 'About Us' page. This information is exempt from supply in compliance with section 21. – (1) Information accessible by other means, because it is published there.

Departmental information is also available of the Trust website in the I am the Patient – “Our services” pages. Please visit <http://www.plymouthhospitals.nhs.uk/>

2) Please can you confirm how many locum occupational therapists and physiotherapists currently work at this trust specifying how many in each hospital.

One part time locum

3) Please can you confirm the contact managers/team managers names for each department for occupational therapy and physiotherapy

Ian Chow OT and Nicki Martin PT

4) Please can you confirm and list the departments for occupational therapy and physiotherapy and the best contact number for each department

One OT department 01752 432220 and one Physiotherapy department 01752 432233

Attachments included: No